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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

ЧЕМПИОНАТ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

с. Новая Усмань, 12. - 14.12.2023                                                                       ДО ФСК с бассейном (25м)

Дистанция 2 Женщины, 50m Брасс Женщины
12.12.2023 - 10:13 Результаты
Рекорд области 31.64 ЗЯБЛОВА Анастасия ВРЖ 23.02.2007

Норматив II разряд 9 +: 40.25  /  Норматив I разряд 9 +: 36.15  /  Норматив КМС 10 +: 34.45  /  Норматив МС 12 +: 32.65
Очки: FINA 2023

Место Время Очки

Женщины

1. КОГТЕВА Софья 2006 КМС МБУ СШ №12 33.32 617 КМС
2. ШИЛОВА Софья 2009 КМС МБОУ ДО Бобровская СШ им.В.Л.Паткина33.37 614 КМС
3. ЩЕБЛЫКИНА Ксения 2009 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 34.38 561 КМС
4. РЫЖОВА Алиса 2008 КМС МБОУ ДО Бобровская СШ им.В.Л.Паткина34.52 555 I
5. ШАМАЕВА Алиса 2010 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 34.55 553 I
6. ВАСИЛЕНКО Анастасия 2006 КМС МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ" 35.16 525 I
7. ПИСКОВАЯ Ксения 2009 1 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ" 35.76 499 I
8. ЩЕРБАКОВА Анна 2010 КМС МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 35.99 489 I
9. ШЕРШНЕВА Анна 2009 1 МКУ ДО Нововоронежская СШ 36.24 479 II

10. ДМИТРЕНКО Анастасия 2009 1 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ" 36.32 476 II
11. КОЗЛОВА Варвара 2011 КМС Школа плавания ВГУ 36.72 461 II
12. СТРЕБКОВА Ксения 2009 2 МБУ СШ №12 37.14 445 II
13. СЕРЕНКО Дарья 2008 2 МБУ СШ №12 37.31 439 II
14. БЛИНЯЕВА Евгения 2008 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 37.51 432 II
15. КОТЛЯРОВА Елена 2007 КМС Калачеевская ДЮСШ 37.55 431 II
16. ГАЛАКТИОНОВА Таисия 2011 1 МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 37.59 429 II
17. ЗУБОВА Анна 2009 1 МКУ ДО Нововоронежская СШ 37.66 427 II
18. СТРЕЛЬЦОВА Вероника 2008 КМС МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 37.73 425 II

ПОГОДИНА Кристина 2011 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 37.73 425 II
20. ШАШИНА Полина 2011 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 38.10 412 II
21. НОВИКОВА Софья 2011 2 МБУ СШ №12 38.14 411 II
22. КОТОВА Анастасия 2011 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 38.25 408 II
23. КРУТСКИХ Наталья 2011 2 Верхнехавская ДЮСШ 38.33 405 II
24. КРАСИЛЬНИКОВА Евгения 2008 1 МБУ СШ №12 38.43 402 II
25. КРАСЮКОВА Анна 2011 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 38.54 398 II
26. ИНШАКОВА Александра 2010 2 ГБУ ВО "Спортсооружения" Россошь 39.26 377 II
27. РЫСУХИНА Анастасия 2011  ССК "Буран" 39.37 374 II
28. САЩЕНКО Анна 2009 КМС МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 39.62 367 II

КАРЯКИНА Анна 2008 2 Школа плавания ВГУ 39.62 367 II
30. ПОЖИДАЕВА Анастасия 2008 2 Верхнехавская ДЮСШ 39.88 360 II
31. САРЫЧЕВА Мария 2012 2 МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 41.52 319

DNS ЕФАНОВА Мария 2010 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1"

Девушки (11-12 лет)

1. КОЗЛОВА Варвара 2011 КМС Школа плавания ВГУ 36.72 461 II
2. ГАЛАКТИОНОВА Таисия 2011 1 МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 37.59 429 II
3. ПОГОДИНА Кристина 2011 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 37.73 425 II
4. ШАШИНА Полина 2011 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 38.10 412 II
5. НОВИКОВА Софья 2011 2 МБУ СШ №12 38.14 411 II
6. КОТОВА Анастасия 2011 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 38.25 408 II
7. КРУТСКИХ Наталья 2011 2 Верхнехавская ДЮСШ 38.33 405 II
8. КРАСЮКОВА Анна 2011 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 38.54 398 II
9. РЫСУХИНА Анастасия 2011  ССК "Буран" 39.37 374 II

10. САРЫЧЕВА Мария 2012 2 МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 41.52 319
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

ЧЕМПИОНАТ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

с. Новая Усмань, 12. - 14.12.2023                                                                       ДО ФСК с бассейном (25м)

Дистанция 2, Женщины, 50m Брасс

Девушки (13-14 лет)

1. ШИЛОВА Софья 2009 КМС МБОУ ДО Бобровская СШ им.В.Л.Паткина33.37 614 КМС
2. ЩЕБЛЫКИНА Ксения 2009 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 34.38 561 КМС
3. ШАМАЕВА Алиса 2010 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 34.55 553 I
4. ПИСКОВАЯ Ксения 2009 1 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ" 35.76 499 I
5. ЩЕРБАКОВА Анна 2010 КМС МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 35.99 489 I
6. ШЕРШНЕВА Анна 2009 1 МКУ ДО Нововоронежская СШ 36.24 479 II
7. ДМИТРЕНКО Анастасия 2009 1 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ" 36.32 476 II
8. СТРЕБКОВА Ксения 2009 2 МБУ СШ №12 37.14 445 II
9. ЗУБОВА Анна 2009 1 МКУ ДО Нововоронежская СШ 37.66 427 II

10. ИНШАКОВА Александра 2010 2 ГБУ ВО "Спортсооружения" Россошь 39.26 377 II
11. САЩЕНКО Анна 2009 КМС МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 39.62 367 II

DNS ЕФАНОВА Мария 2010 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1"

Юниорки (15-17 лет)

1. КОГТЕВА Софья 2006 КМС МБУ СШ №12 33.32 617 КМС
2. РЫЖОВА Алиса 2008 КМС МБОУ ДО Бобровская СШ им.В.Л.Паткина34.52 555 I
3. ВАСИЛЕНКО Анастасия 2006 КМС МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ" 35.16 525 I
4. СЕРЕНКО Дарья 2008 2 МБУ СШ №12 37.31 439 II
5. БЛИНЯЕВА Евгения 2008 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 37.51 432 II
6. КОТЛЯРОВА Елена 2007 КМС Калачеевская ДЮСШ 37.55 431 II
7. СТРЕЛЬЦОВА Вероника 2008 КМС МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 37.73 425 II
8. КРАСИЛЬНИКОВА Евгения 2008 1 МБУ СШ №12 38.43 402 II
9. КАРЯКИНА Анна 2008 2 Школа плавания ВГУ 39.62 367 II

10. ПОЖИДАЕВА Анастасия 2008 2 Верхнехавская ДЮСШ 39.88 360 II


